
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

«СРЕДНЯЯШКОЛА№ 5 ИМ. С.М.КИРОВА»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024г. №223д

Об утверждении состава Общественного совета по вопросам регламентации
доступа к информации в интернет

В соответствии с Положением МБОУ СШ№ 5им. С.М.Кирова об
утверждении состава Общественного совета по вопросам регламентации
доступа к информации в интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Общественного совета:

- Председатель: Сулейманова Р. Х., зам. директора по СР;
- Секретарь: Салихова Е.Р., учитель информатики
- Члены совета: Белашина И.В., учитель русского языка и литературы

Давиденко А.В., член родительского комитета 8А
класса

Белоконева О.Б., председатель совета трудового
коллектива

Горбачева Ксения, учащаяся 10А класса.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.П.Мансуров


